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Trwa wiosenne sprzątanie Krakowa. Do MPO zgłasza się coraz więcej osób, które chcą aktywnie włączyć

się w czyszczenie naszego miasta.

Coraz więcej osób chce aktywnie wziąć udział w sprzątaniu Krakowa. 22 marca ponad 60

wolontariuszy wysprzątało rejony ulic Gałęzowskiego, Podgórki, Macedońskiej i Sokołowskiego.

Mieszkańcy czyścili też wybrane tereny Klinów, Swoszowic, Woli Duchackiej, Łęgu i Olszy.

Społecznie sprzątano też wały Rudawy i zbierano odpady na odcinku ulic od Salwatora do

Piastowskiej. Zbiórką śmieci w Pychowicach zajmowali się aktywni mieszkańcy w rejonie ulic

Rodzinnej i Zakrzowieckiej. Tereny sprzątane były też na osiedlu Widok Zarzecze, a

czyszczeniem ulic Wańkowicza i alei Solidarności w ostatnią sobotę marca zajmowało się 50

wolontariuszy z organizacji Geocaching Polska. Systematycznie zgłaszają się także do

sprzątania najbliższych okolic dzieci z krakowskich szkół. W najbliższych dniach grupa harcerzy

posprząta wybrane miejsca na osiedlu Kozłówek.

Każda taka inicjatywa jest bardzo cenna. Dlatego MPO Kraków uruchomiło specjalny adres

e-mail interwencje24h@mpo.krakow.pl, na który można zgłaszać prośby o worki i rękawice

oraz umawiać się po odbiór zebranych odpadów. Wszelkie sygnały i inicjatywy, dotyczące

czystości Krakowa można zgłaszać w godzinach od 7:00-15:00 pod numery telefonów

inspektorów MPO lub całodobowo pod numerem telefonu 12/64-62-361, a także na wymieniony

wyżej e-mail. Warto wiedzieć, że na stronie mpo.krakow.pl została utworzona specjalna

zakładka, zatytułowana „Utrzymanie czystości w Krakowie", gdzie można dowiedzieć się o

zasadach oczyszczania Krakowa, znaleźć kontakt do inspektorów, zajmujących się nadzorem

nad firmami sprzątającymi, telefony do firm oczyszczających miasto, czy obejrzeć zdjęcia

sprzętu i pojazdów, używanych do oczyszczania jezdni i chodników.

Przypomnijmy, że od początku marca MPO Kraków prowadzi akcję pozimowego sprzątania

Krakowa. Prace prowadzone są na ulicach, chodnikach, placach i terenach zielonych pasów

drogowych. Na bieżąco usuwane jest także graffiti z ekranów akustycznych oraz zmywane

ekrany akustyczne i inne zabrudzone powierzchnie (na przykład Placu Centralnego).

Dodatkowo, aby zmniejszyć emisję pyłów w godzinach południowych zmywane są ulice.

Dodajmy, że w nowym modelu oczyszczania miasta, w 2014 roku wyznaczono tzw. mini centra,

czyli rejony o istotnym znaczeniu dla ogólnej oceny stanu czystości, na mapie całego Krakowa.

Miejsca te będą oczyszczane codziennie (opróżnianie koszy na śmieci, zbieranie odpadów

komunalnych, zamiatanie i zmywanie chodników i ulic). Więcej informacji na stronie 

mpo.krakow.pl.
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